papa?  privilegio.  Quod  autemde  capella  et  cceme- 
terio  leprosorum  de  Broburg,  a  venerabili  fratre 
nostro  Milone,  Morinensi  episcopo,  rationabiliter 

statutum  est  etscripto  suofirmatum,  confirmamus 
et  ratum  manere  censemus  ;  ita  videlicet,  ut  in 

eadem  capella  leprosis  tantum  et  sibi  servientibus 
divinum  celebretur  officium  ;  atque  in  ccemelerio 

nullusnisileprosus  sepeliatur,  nec  adconversionem 

ibidem  nemo  uisi  leprosus  recipiatur.Item  in  A  treba- 
tensi  parochia,  altare  de  Barlin,  quod  venerabilis 
frater  noster  Alvisus,  Atrebatensis  episcopus,  tibi 

tradidit ;  in  Noviomensi  episcopatu,  altare  deRun- 
beka,  liberum  a  personatu,  salvis  justitiis  episco- 
palibus.  Stationes,  etc...  Usque  in  finem,  ut  supra 
in  privilegio  Innocenlii  (5). 

Ego  Eugenius,  Catholicae  Ecclesiae  episcopus, 
subscripsi. 

Data  Viterbii,  per  manum  Roberti,  sanctee  Roma- 
nae  Ecclesiae  presbyteri  cardinalis  et  cancellarii,  vn 
Kal.  Maii,  indictione  vm,  Incarnationis  Dominicae 

anno  1145,  pontificatus  vero  domni  Eugenii  terlii 

papae  anno  primo. 

Signatum  cum  circulo. 

In  ejus  circuitu  scribitur  :  V kc.  mecum,  Domine, 
signum  in  bono  ;  et  in  medio  dicti  circuli :  San- 
ctus  Petrus.  Sanctus  Paulus.  Eugenius  papa  ter- 
TIUS. 

(4*)  Vide  in  Coelestino  papa,  sub  num.  30,  Pa- 
trolog.  t.  CLXXIX. 
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XV— XVI. 

MonasteriiS.  BertiniSilhiensis  et  Theoderici,Flan- 
drioe  comitis  de  Henchin  ad  Berquariam  concam- 
bium,  et  ejusdem  monasterii  de  electione  Alchia- 
sensi  privilegium  confirmat. 

(Anno  1145,  April.) 

[Iperii  Chron.   S.  Bertini,  ap.  Martene.  Thesaur. III,  640.] 

Domnus  Leo  abbas  tertio  Romam  tendit,  et  ab 

Eugenio  papa  judicium  et  privilegia  praedicta  ite- 
rumconfirmarietrenovari  irapetravit ;  inquonobis 

norninatim  multa  confirmat,  sicutde  electione  no- 
stra,  etde  electione  Alchiasensi,  de  sacerdotibusin 
parochialibus  ecclesiis  nostris  instituendis,  et  ne 
episcopus  in  hoc  monasterio  stalionem  faciat,  etc, 

quod  sic  incipit:  Eugenius,  etc  Justitioe  et  vacatio- 
"  nis,  etc  Datum  anno  Domini  1 145.  Itera,  aliud  pri- 

vilegium  confirmans  concambium  inter  nos  et  co- 
mitem  Flandriae  Theodericum,  de  Henchin  ad 

Berquariam,  quod  sic  incipit :  Eugenils,  etc  Apo- 
stolico?  sedis,  etc  Datum,  ut  supra.  ltem,  aliud  de 
electione  Alchiacensi.quod  incipit  :  Elgenils,  etc 
ApostolicoB  sedis,  etc  Datum  ut  supra.